



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. :OVZ-VZZR-2018-011-6

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátém - primátorem statutárního města Pardubice

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, ved. odd. investic a technické správy OMI MmP;
tel. 466 859 449; e-mail: jan.dvoracek@mmp.cz

Zastoupený ve věcech technických: Martinou Sigmundovou, technikem odd. investic a technické správy OMI;
tel. 466 859 194, 739 505 860; e-mail: martina.sigmundova@mmp.cz

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: CHRPA stavební společnost s.r.o. Pardubice

Se sídlem: Raisova ul. 232, 530 02 Pardubice

Zastoupen: _____ MBA-jednateli

Zastoupený ve věcech smluvních: _____ MBA

Zastoupený ve věcech obchodních: _____ MBA

Zastoupený ve věcech technických: _____ MBA

Odpovědný stavbyvedoucí: _____ MBA č. autorizace: 0701174

Tel:

IČO: 25285262 DIČ: CZ25285262

společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném Kr. soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1261

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 28.5.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ/VZZR/2018/011-6, jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla „Odborné učebny ITI-I. etapa-realizace-stavební práce a strukturovaná kabeláž , část 6: ZŠ Staňkova“. V průběhu realizace díla bylo rozhodnuto o změně, a to na základě změny PBŘS a z akustických důvodů o provedení drobných stavebních úprav vyplývajících z potřeb vedoucích k zajištění řádného stavebního stavu a udržitelnosti projektu odborných učeben.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, neboť výše uvedené skutečnosti mají svou



podstatou a rozsahem vliv na změnu ceny za provedení díla.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav během realizace díla se tak smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 a č. 2, které jsou nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, a v důsledku toho se zvyšuje i cena díla o cenu těchto víceprací a méněprací ve výši 177 870,55 Kč bez DPH.

II.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny za provedení díla, a tedy na změně SOD.

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za dílo nově takto:

Původní cena za dílo dle SOD	7 984 275,28 Kč bez DPH
Cena za vícepráce dle dodatku č. 1	515 893,41 Kč bez DPH
Cena za méněpráce dle dodatku č. 1	-338 022,86 Kč bez DPH
Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 1	8 162 145,83 Kč bez DPH
DPH 21%	1 714 050,62 Kč
Celková cena za Dílo vč. dodatku č. 1	9 876 196,45 Kč vč. DPH

(slovy: **devětmilomůosmsetsedmdesátšesttisícstodevadesátšestkorunčeskýchčtyřicetpěthaléřů včetně DPH**)

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ/VZZR/2018/011-6 ze dne 28.5.2018 nedotčená výše uvedenou změnou ceny za provedení díla a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1: změnový list č. 1

Příloha č. 2: rozpočet



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V Pardubicích dne 30. 10. 2018

za objednatele

.....

Ing. Martin Charvát

primátor města

V Pardubicích dne 19. 10. 2018

za zhotovitele

.....

jednatel

.....

PhDr. Robert Novotný MBA

jednatel

Doložka:

Schváleno:

č. usn.:

✓ RmP - ZmP
dne: 15. 10. 2018
R/9245/2018

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE



MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Odborné učebny ITI-I.etapa-realizace-stavební práce a strukturovaná kabeláž,část 6: ZŠ Staňkova	
Změnový list č. 1		SOD č.OVZ/VZZR/2018/6
Popis Změny: <ul style="list-style-type: none">- změna pevného SDK podhledu za akustický minerální kazetový podhled- minerální akustický podhled s požární odolností bude změněn za akustický minerální kazetový podhled- stávající odvodňovací kanál v místě výtahové šachty bude nahrazen potrubím KG DN 200		
Předmět změny:		
002 Učebna přírodopisu + kabinet –		
Z akustických důvodů je změna pevného SDK podhledu za akustický minerální kazetový podhled		
Měněpráce – odpočet SDK podhledu		-69 400,63 Kč
Vícepráce – přípočet akustického kazetového podhledu		88 279,73 Kč
003 Multioborová učebna		
Z důvodu změny PBŘS je minerální akustický podhled s požární odolností změněn za akustický minerální kazetový podhled.		
Instalace 4 ks pevných oken z důvodu prosvětlení chodby po vestavbě stěny učebny		
Měněpráce – odpočet SDK podhledu		-48 078,00 Kč
Vícepráce – přípočet akustického kazetového podhledu a dodávka oken		101 897,41 Kč
004 Multioborová učebna + kabinet		
Z důvodu změny PBŘS je minerální akustický podhled s požární odolností změněn za akustický minerální kazetový podhled.		
Instalace 4 ks pevných oken z důvodu prosvětlení chodby po vestavbě stěny učebny		
Měněpráce – odpočet SDK podhledu		-63 333,56 Kč
Vícepráce – přípočet akustického kazetového podhledu a dodávka oken		112 322,64 Kč

Stanovisko zhotovitele: CHRPA stavební společnost s.r.o. Pardubice	
S takto navrženou změnou souhlasíme.	
Ocenění dohodnuté změny:	
Cena víceprací činí: 515 893, 41 Kč bez DPH	624 231,02 Kč s DPH
Cena méněprací činí: - 338 022, 86 Kč bez DPH	- 409 007,66 Kč s DPH
Původní celková cena díla:	Navrhovaná změna celkové ceny díla:
Bez DPH: 7 984 275, 28 Kč	Bez DPH: 8 162 145, 83 Kč
Včetně DPH: 9 660 973, 09 Kč	Včetně DPH: 9 876 196, 45 Kč
Způsob finančního krytí změny: kapitola 711/OMI-ZŠ Staňkova - odborné učebny-realizace ITI-I. etapa	
Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: _____	
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:	
Přílohy: 14	Počet/listů: 14
Souhlas vedoucího OMI MmP	Podpis: Zhotovitele
Podpis: _____	Podpis: _____
Datum: _____	Převzal dne: _____

ZŠ Staňkova-Odbor.učeb. ITI- I.etapa

Rekapitulace Dodatku č.1.

002-Učebna přírodopisu+kabinet 2.N.P.	ODPOČET	-69.400,63 Kč
002-Učebna přírodopisu+kabinet 2.N.P.	PŘÍPOČET	+88.279,73 Kč
003-Učebna multiobor 2.N.P.	ODPOČET	-48.078,00 Kč
003-Učebna multiobor 2.N.P.	PŘÍPOČET	+101.897,41 Kč
004-Učeb.multiobor+kabinet 3.N.P.	ODPOČET	-63.333,56 Kč
004-Učeb.multiobor+kabinet 3.N.P.	PŘÍPOČET	+112.322,64 Kč
005-Učeb.fyziky a chemie+kabin.3.N.P.	ODPOČET	-79.568,25 Kč
005-Učeb.fyziky a chemie+kabin.3.N.P.	PŘÍPOČET	+100.859,89 Kč
006-Učebna matematiky 3.N.P.	ODPOČET	-39.360,96 Kč
006-Učebna matematiky 3.N.P.	PŘÍPOČET	+50.350,51 Kč
007-Učebna ICT 3.N.P.	ODPOČET	-38.281,46 Kč
007-Učebna ICT 3.N.P.	PŘÍPOČET	+48.936,63 Kč
012- Výtah	PŘÍPOČET	+13.246,60 Kč

Celkem odpočty	-338.022,86 Kč
-----------------------	-----------------------

Celkem přípočty	+515.893,41 Kč
------------------------	-----------------------

Celkem	+177.870,55 Kč
---------------	-----------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-ZŠ Staňkova D1-002 Uč.Přírod.+kabinet-ODPOČTY

Objekt:

Objednatel: Pce-Mag.m.Pard.

Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232

Místo:

Zpracoval: Ing.Novotný

Datum: 31. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	-69 400,63	-69 400,63		0,000
		763	Konstrukce suché výstavby				0,00	-69 400,63	-69 400,63		0,000
1	R	R-7630015	Pol.39- D+M podhledu vč.podkl.roštu a příslušenství	m2	30,145	-674,00	0,00	-20 317,73	-20 317,73	0,000	0,000
2	R	R-7630017	Pol.40-D+M podhledu vč.podkl.roštu a přísl.doplň.	m2	54,900	-635,00	0,00	-34 861,50	-34 861,50	0,000	0,000
3	R	R-7630018	Pol.41-D+M podhl. vč.podkl.roštu a všech přísluš.	m2	21,100	-674,00	0,00	-14 221,40	-14 221,40	0,000	0,000
Celkem							0,00	-69 400,63	-69 400,63		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-ZŠ Staňkova D1-002 Uč.přírod.+kabinet-PŘÍPOČTY
Objekt:

Objednatel: Pce Mag.m.Pce

Zhotovitel: Chroa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232

Místo:

Zpracoval: Ing.Novotný

Datum: 31. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							48 496,58	39 783,15	88 279,73		0,000
763 Konstrukce suché výstavby							48 496,58	39 783,15	88 279,73		0,000
1	R	763135101	Montáž podhledu kazetového demontovatelného vel.60/60 cm vč.závěsné konstrukce viditelné 30,145*54,9+21,1	m2	106,145	323,00	0,00	34 284,84	34 284,84	0,000	0,000
2	R	763135611	Montáž kazet podhledu 60/60	m2	106,146	51,80	0,00	5 498,31	5 498,31	0,000	0,000
3		0001	Dodávka podhledového roštu kompletní vč.spojovacích prvků	m2	106,145	86,00	9 128,47	0,00	9 128,47	0,000	0,000
4		0002	Dodávka kazet 60/60 -odrazivých 106,145*0,57	m2	60,503	361,00	21 841,58	0,00	21 841,58	0,000	0,000
5		0003	Dodávka kazet 60/60-pohltivých 106,145-60,503	m2	45,642	384,00	17 526,53	0,00	17 526,53	0,000	0,000
Celkem							48 496,58	39 783,15	88 279,73		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-ZŠ Staňkova D1-003 Uč.Multiobor.2.N.P.-ODPOČTY
 Objekt:

Objednatel: Pce-Mag.m.Pard.
 Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
 Místo:

Zpracoval: Ing.Novotný
 Datum: 31. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	-48 078,00	-48 078,00		0,000
		763	Konstrukce suché výstavby				0,00	-48 078,00	-48 078,00		0,000
1	R	R-7630017	Pol.41-D+M požárního akustického podhl. vč. roštu	m2	24,800	-1 016,00	0,00	-25 196,80	-25 196,80	0,000	0,000
2	R	R-7630018	Pol.41-D+M podhl. vč.podkl.roštu a všech přístuš.	m2	15,700	-1 016,00	0,00	-15 951,20	-15 951,20	0,000	0,000
3	R	R-7630019	Pol.43.-D+M Protipožárního kastlíku pro vestavná světla	kus	11,000	-630,00	0,00	-6 930,00	-6 930,00	0,000	0,000
Celkem							0,00	-48 078,00	-48 078,00		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-ZŠ Staňkova D1-003 Multiobor 2.N.P.-PŘÍPOČTY
Objekt:

Objednatel: Pce Mag.m.Pce
Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
Místo:

Zpracoval: Ing.Novotný
Datum: 31. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Celkem							75 921,78	25 975,63	101 897,41		0,030

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-ZŠ Staňkova D1-004 Uč.Multiobor+kab..3.N.P.-ODPOČTY
 Objekt:

Objednatel: Pce-Mag.m.Pard.
 Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
 Místo:

Zpracoval: Ing.Novotný
 Datum: 31. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	-63 333,56	-63 333,56		0,000
		763	Konstrukce suché výstavby				0,00	-63 333,56	-63 333,56		0,000
1	R	R-7630017	Poi.41-D+M požárního akustického podhl. vč. roštu	m2	37,335	-1 016,00	0,00	-37 932,36	-37 932,36	0,000	0,000
2	R	R-7630018	Poi.42-D+M podhl. vč.podkl.roštu a všech přísluř.	m2	15,700	-1 016,00	0,00	-15 951,20	-15 951,20	0,000	0,000
3	R	R-7630019	Poi.43.-D+M Protipožárního kastlíku pro vestavná světla	kus	15,000	-630,00	0,00	-9 450,00	-9 450,00	0,000	0,000
Celkem							0,00	-63 333,56	-63 333,56		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-ZŠ Staňkova D1-004 Multiobor+kab. 3.N.P.-PŘÍPOČTY

Objekt:

Objednatel: Pce Mag.m.Pce

Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232

Místo:

Zpracoval: Ing.Novotný

Datum: 31. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
HSV Práce a dodávky HSV							648,81	921,15	1 569,96		0,007	
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							648,81	921,15	1 569,96			0,007
1	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešovací podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 (8,9*1,8)*2	m2	32,040	49,00	648,81	921,15	1 569,96	0,000	0,007	
PSV Práce a dodávky PSV							81 000,08	29 752,60	110 752,68		0,024	
763 Konstrukce suché výstavby							24 718,04	26 618,64	51 336,68		0,022	
2	R	763135101	Montáž podhledu kazetového demontovatelného vel.60/60 cm vč.závěsné konstrukce viditelné 37,335*15,7	m2	53,035	323,00	0,00	17 130,31	17 130,31	0,000	0,000	
3	R	763135611	Montáž kazet podhledu 60/60	m2	53,035	51,80	0,00	2 747,21	2 747,21	0,000	0,000	
4		0001	Dodávka podhledového roštu kompletní vč. spojovacích prvků	m2	53,035	86,00	4 561,01	0,00	4 561,01	0,000	0,000	
5		0002	Dodávka kazet 60/60 -odrazivých 53,035*0,57	m2	30,230	361,00	10 913,03	0,00	10 913,03	0,000	0,000	
6		0003	Dodávka kazet 60/60-pohlivých 53,035-30,23	m2	22,805	384,00	8 757,12	0,00	8 757,12	0,000	0,000	
7	763	763182313	Ostění oken z desek v SDK kři hloubky do 0,2 m-prosvětlovací okna 4 ks 120/80 (1,2+1,2+0,8+0,8)*4	m	16,000	217,00	3 116,80	3 160,32	3 472,00	0,001	0,022	
8	763	763181322	Aplikace položky-prořezání smontovaného SDK,dod.a osazení výměn pro okna 4	kus	4,000	939,00	175,20	3 580,80	3 756,00	0,000	0,001	
766 Konstrukce truhlářské							56 282,04	3 133,96	59 416,00		0,001	
9		101	Dodávka požarních oken neotvřivých vel. 120/80 cm-odolnost 30 min	ks	4,000	13 975,00	55 900,00	0,00	55 900,00	0,000	0,000	
10	766	766622121	Montáž oken plochy do 1 m2 pevných do celostěnových panelů	m2	4,000	879,00	382,04	3 133,96	3 516,00	0,000	0,001	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-ZŠ Staňkova D1-004 Multiobor+kab. 3.N.P.-PŘÍPOČTY
Objekt:

Objednatel: Pce Mag.m.Pce
Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
Místo:

Zpracoval: Ing.Novotný
Datum: 31. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství/ celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Celkem							81 648,89	30 673,75	112 322,64		0,030

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-ZŠ Staříkova D1-005 Uč.fyz.a chem.+kab.3.N.P.-ODPOČTY
 Objekt:

Objednatel: Pce-Mag.m.Pard.
 Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
 Místo:

Zpracoval: Ing.Novotný
 Datum: 31. 8. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství/ celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	-79 568,25	-79 568,25		0,000
		763	Konstrukce suché výstavby				0,00	-79 568,25	-79 568,25		0,000
1	R	R-7630015	Pol.39- D+M podhledu vč.podkl. roštu a příslušenství	m2	44,571	-674,00	0,00	-30 040,85	-30 040,85	0,000	0,000
2	R	R-7630017	Pol.40-D+M podhledu vč.podkl.roštu a přísl.doplň.	m2	55,600	-635,00	0,00	-35 306,00	-35 306,00	0,000	0,000
3	R	R-7630018	Pol.41-D+M podhl. vč.podkl.roštu a všech přísluš.	m2	21,100	-674,00	0,00	-14 221,40	-14 221,40	0,000	0,000
Celkem							0,00	-79 568,25	-79 568,25		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-ZŠ Staňkova D1-005 Uč.fyz.a chem.+kabinet 3.N.P.-PŘÍPOČTY

Objekt:

Objednatel: Pce Mag.m.Pce

Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232

Místo:

Zpracoval: Ing.Novotný

Datum: 31. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							55 407,52	45 452,37	100 859,89		0,000
763 Konstrukce suché výstavby							55 407,52	45 452,37	100 859,89		0,000
1	R	763135101	Montáž podhledu kazetového demontovatelného vel.60/60 cm vč.závěsné konstrukce viditelné 44,571+55,6+21,1	m2	121,271	323,00	0,00	39 170,53	39 170,53	0,000	0,000
2	R	763135611	Montáž kazet podhledu 60/60	m2	121,271	51,80	0,00	6 281,84	6 281,84	0,000	0,000
3		0001	Dodávka podhledového roštu kompletní vč. spojovacích prvků	m2	121,271	86,00	10 429,31	0,00	10 429,31	0,000	0,000
4		0002	Dodávka kazet 60/60 -odrazivých 121,271*0,57	m2	69,124	361,00	24 953,76	0,00	24 953,76	0,000	0,000
5		0003	Dodávka kazet 60/60-pohltivých 121,271-69,124	m2	52,147	384,00	20 024,45	0,00	20 024,45	0,000	0,000
Celkem							55 407,52	45 452,37	100 859,89		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-ZŠ Staňkova D1-006 Uč.Matematiky 3.N.P.-ODPOČTY

Objekt:

Objednatel: Pce-Mag.m.Pard.

Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232

Misto:

Zpracoval: Ing.Novotný

Datum: 31. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	-39 360,96	-39 360,96		0,000
		763	Konstrukce suché výstavby				0,00	-39 360,96	-39 360,96		0,000
1	R	R-7630015	Pol.39- D+M podhledu vč.podk. roštu a příslušenství	m2	37,000	-635,00	0,00	-23 495,00	-23 495,00	0,000	0,000
2	R	R-7630017	Pol.40-D+M podhledu vč.podk.roštu a přísl.doplň.	m2	23,540	-674,00	0,00	-15 865,96	-15 865,96	0,000	0,000
Celkem							0,00	-39 360,96	-39 360,96		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-ZŠ Staňkova D1-006 Uč.matematiky-3.N.P.-PŘÍPOČTY

Objekt:

Objednatel: Pce Mag.m.Pce

Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232

Místo:

Zpracoval: Ing.Novotný

Datum: 31. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							27 660,12	22 690,39	50 350,51		0,000
763 Konstrukce suché výstavby							27 660,12	22 690,39	50 350,51		0,000
1	R	763135101	Montáž podhledu kazetového demontovatelného vel.60/60 cm vč.závěsné konstrukce viditelné	m2	60,540	323,00	0,00	19 554,42	19 554,42	0,000	0,000
			37+23,54		60,540						
2	R	763135611	Montáž kazet podhledu 60/60	m2	60,540	51,80	0,00	3 135,97	3 135,97	0,000	0,000
3		0001	Dodávka podhledového roštu kompletní vč.spojovacích prvků	m2	60,540	86,00	5 206,44	0,00	5 206,44	0,000	0,000
4		0002	Dodávka kazet 60/60 -odrazivých	m2	34,508	361,00	12 457,39	0,00	12 457,39	0,000	0,000
			60,54*0,57		34,508						
5		0003	Dodávka kazet 60/60-pohltivých	m2	26,032	384,00	9 996,29	0,00	9 996,29	0,000	0,000
			60,54*34,508		26,032						
Celkem							27 660,12	22 690,39	50 350,51		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-ZŠ Staňkova D1-007 Uč.ICT-3.N.P.-ODPOČTY
 Objekt:

Objednatel: Pce-Mag.m.Pard.

Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232

Místo:

Zpracoval: Ing.Novotný

Datum: 31. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	-38 281,46	-38 281,46		0,000
		763	Konstrukce suché výstavby				0,00	-38 281,46	-38 281,46		0,000
1	R	R-7630015	Pol.39- D+M podhledu vč.podkl. roštu a příslušenství	m2	35,300	-635,00	0,00	-22 415,50	-22 415,50	0,000	0,000
2	R	R-7630017	Pol.40-D+M podhledu vč.podkl.roštu a přísl.dopiř.	m2	23,540	-674,00	0,00	-15 865,96	-15 865,96	0,000	0,000
			Celkem				0,00	-38 281,46	-38 281,46		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-ZŠ Staňkova D1-007 Uč.JCT-3.N.P.-PŘÍPOČTY
Objekt:

Objednatel: Pce Mag.m.Pce
Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232
Místo:

Zpracoval: Ing.Novotný
Datum: 31. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							26 883,40	22 053,23	48 936,63		0,000
763 Konstrukce suché výstavby							26 883,40	22 053,23	48 936,63		0,000
1	R	763135101	Montáž podhledu kazetového demontovatelného vel.60/60 cm vč.závěsné konstrukce viditelné 35,3+23,54	m2	58,840	323,00	0,00	19 005,32	19 005,32	0,000	0,000
2	R	763135611	Montáž kazet podhledu 60/60	m2	58,840	51,80	0,00	3 047,91	3 047,91	0,000	0,000
3		0001	Dodávka podhledového roštu kompletní vč. spojovacích prvků	m2	58,840	86,00	5 060,24	0,00	5 060,24	0,000	0,000
4		0002	Dodávka kazet 60/60 -odrazivých 58,84*0,57	m2	33,539	361,00	12 107,58	0,00	12 107,58	0,000	0,000
5		0003	Dodávka kazet 60/60-pohltivých 58,84-33,539	m2	25,301	384,00	9 715,58	0,00	9 715,58	0,000	0,000
Celkem							26 883,40	22 053,23	48 936,63		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-ZŠ Staňkova D1-012 Příst.výtahu-čerp.š.-PŘÍPOČET
 Objekt:

Objednatel: Pce-Mag.m.Pard.

Zhotovitel: Chrupa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232

Místo:

Zpracoval: Ing.Novotný

Datum: 8. 7. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	6 900,00	6 900,00		0,000
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	6 900,00	6 900,00		0,000
1	R	990001	Vyvrátání otvoru v železobet.stěně, prům.200, tl. stěny 200mm	ks	2,000	3 450,00	0,00	6 900,00	6 900,00	0,000	0,000
		PSV	Práce a dodávky PSV				4 941,82	1 404,78	6 346,60		0,048
		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				4 941,82	1 404,78	6 346,60		0,048
2		721170977	Potrubí z PVC krácení trub DN 200 (19,7-1,97=17,73)-10%	kus	2,000	19,70	0,00	39,40	39,40	0,000	0,000
3		721171918	Potrubí z PVC propojení potrubí DN 200-napoj.do kanálu a šachty (1210-121=1089)-10%	kus	2,000	1 089,00	1 028,98	249,02	2 178,00	0,008	0,015
4		721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200(620-62=558)-10%	m	7,400	558,00	3 012,84	1 116,36	4 129,20	0,004	0,033
			obchvat výtahové šachty								
			7,4		7,400						
			Celkem				4 941,82	8 304,78	13 246,60		0,048